[bookmark: _GoBack]魏村中心小学数学学科第 15 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	5月15日—— 5月19日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	一年级
	内容
安排
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
读数学报，完成夺星大挑战。
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
读一读《我的数学》
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
限时口算训练
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
读一读《我的数学》
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
读数学报，完成夺星大挑战

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	二年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我会做：完成补充习题1页
拓展题（选做）：
我会算：两、三位数的减法（不连续退位）竖式计算5题

	基础题（必做）：
我会做：完成口算习题
拓展题（选做）：
我会算：两、三位数的减法（不连续退位）竖式计算并验算4题

	基础题（必做）：
我会做：完成口算习题
拓展题（选做）：
我会算：两、三位数的减法（连续退位）竖式计算并验算4题

	基础题（必做）：
我会做：完成口算习题
拓展题（选做）：
我会算：两、三位数的减法（隔位退位）竖式计算并验算4题

	基础题（必做）：
我会做：完成口算习题
拓展题（选做）：
我会算：两、三位数的减法综合练习题6题


	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	三年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我能行：补充习题一页
拓展题（选做）：
小竞赛：阅读小数报
	基础题（必做）：
我能行：5道竖式计算题
拓展题（选做）：
小竞赛：解决问题
	基础题（必做）：
我能行：5道竖式计算题
拓展题（选做）：
小竞赛：思维导图
	基础题（必做）：
我能行：补充习题一页
拓展题（选做）：
小演讲：我能讲数学故事
	基础题（必做）：
我能行：5道竖式计算题
拓展题（选做）：
小竞赛：小练习一页


	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	四年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我会做：《补充习题》2页。
拓展题（选做）：
做5道简便计算题。
	基础题（必做）：
我会做：《补充习题》2页。
拓展题（选做）：
做5道简便计算题。
	基础题（必做）：
我会做：《补充习题》2页。
拓展题（选做）：
两道思维题
	基础题（必做）：
我会做：《补充习题》2页；
拓展题（选做）：
做5道简便计算题。
	基础题（必做）：
我会做：《补充习题》2页。
拓展题（选做）：
完成小数报上思维操习题。

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	五年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我会做：完成补充习题两页
拓展题（选做）：
我会算：分数简便计算大闯关
	基础题（必做）：
我会做：完成补充习题两页
拓展题（选做）：
拓展实践：小数报思维训练营
	基础题（必做）：
我能行：完成数学补充习题两页
拓展题（选做）：
拓展练习：小数报思维训练营
	基础题（必做）：
我会做：完成补充习题两页
拓展题（选做）：
小演讲：数学故事会
	基础题（必做）：
我能行：完成补充习题两页
拓展题（选做）：
思维拓展：四五单元错题整理


	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	六年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我能行：补充习题一页
拓展题（选做）：
小竞赛：阅读小数报
	基础题（必做）：
我能行：补充习题一页拓展题（选做）：
小竞赛：解决问题
	基础题（必做）：
我能行：补充习题一页
拓展题（选做）：
小竞赛：思维导图
	基础题（必做）：
我能行：补充习题一页
拓展题（选做）：
小演讲：我能讲数学故事
	基础题（必做）：
我能行：补充习题一页
拓展题（选做）：
小竞赛：小练习一页


	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟



